Establiment per Don Felip 1698
Resials a favor de Vicent Mont
llor de Poch d'un bos de solar
d'una casa recahent en lo vin-
cle del Sr. Joseph Jordà et
Inhu —————

Casa de
fraga

cuja d'any. 2 1103

Die xxv mensis Junij anno
1634. M. DC. XXXIIII

Scuerint vniuersi quod ego
Salix Berabz villa de Arona hab
tanguam dominus de et hodie
Solari in fra^{te} ut ponit Super il
lud corrigere quandam bonum
Grati et scienter cum hoc presenti
publico instrumento lumbis conyo
ribus hie et obijue firmatos
et p^{ro}statu^o valitudo^o in aliquo non
violando seu deuolando Communi
tati modo supra possum et publico
et in conuentionem perpetuam conu
do a hodie seu p^{ro}statu^o in hodie
Communia^o p^{ro}statu^o p^{ro}statu^o p^{ro}statu^o
ante^o p^{ro}statu^o p^{ro}statu^o p^{ro}statu^o
anti^o p^{ro}statu^o p^{ro}statu^o p^{ro}statu^o

1634

locus de S. Maria cuiusdam domus
inter qui ad possessionem est demissa
Quandam dicti domus in Vinueto
de S. Margherita loca. Item, in
quodam domus per terminis iudici
dictis et legitimis iuris, et cum
dicta domus sit demissa per con-
suetudinem dictam de S. Maria
Quoniam est demissa in dicto Vinueto
instituta per dictum g. Josephum
locum, quod dicitur in eadem de
ha. Habes amplitudine iugum
octoginta, et latitudine
alio iugum octoginta per
plac. de terminis et pro. di. his
Quoniam plac. de iuris. obliga-
tus ad assignandam domum per
dictum terminum de S. Maria, item
assignandi dictam domum de S. Maria

26

intermania dicti dicti S. Maria
in dicto Vinueto dicti de S. Maria
conferatur a dicto S. Maria
domo franci. Iugum, ab alio iugum
cum et loc. Vincenti. S. Maria, et
S. Maria de S. Maria, et S. Maria
sola dicti Vincenti. S. Maria que
inter qui de S. Maria de S. Maria
dicto Vincenti. S. Maria, et S. Maria de
ha. intermania de S. Maria per acta
quoniam in S. Maria de S. Maria
ita parte ante mandata de S. Maria
de S. Maria. Ha. de S. Maria de S. Maria
mentum, et in amplitudine con-
missionem dicti terminum de S. Maria
domus propter iugum de S. Maria
limitata, et assignandi de S. Maria et
S. Maria. Et per iugum de S. Maria
de S. Maria de S. Maria de S. Maria

26

procurator et ceteris successoribus
in dicto Vicario Vicario Dominio
sicut etiam cum omni ceteris
infrascriptis et cum suis condicio-
nibus et conditionibus sequentibus
et quibusvis aliter iuribus.
Et sic quod dicitur et dicitur de
viti et Obligari super dictam
domum de Albari quod dicitur
domum. Et sic quod dicitur quod
sit dicta domus Vicario Vicario
dicta domo successoribus et ceteris
tenentibus et ceteris tenentibus et in
aliquibus tenentibus predictam
domum ad vicum et cetera condi-
tionibus ad vicum et cetera condi-
tionibus. Et sic quod dicitur
domum de Albari et cetera quod
sit dicta domus quod dicitur

Et

dictum et Obligari super
dictam domum de Albari tenentibus
quod dicitur domum de Albari et
pater super dictam domum per vos
in quibusdam tenentibus Vicario
tenentibus et ceteris tenentibus
et ceteris tenentibus et ceteris tenentibus
dicta domus de Albari tenentibus et me
tenentibus et ceteris tenentibus in dicto Vicario
tenentibus et ceteris tenentibus
Et sic quod dicitur tenentibus et ceteris
tenentibus et Obligari Vicario et dicitur
in dicta domo successoribus quod
dicitur tenentibus et ceteris tenentibus
domum de Albari tenentibus et suc-
cessoribus in dicto Vicario dicitur
et dicitur anno quod dicitur et per
petuo pro vicum annus dicitur tenentibus
de Albari et per dictam domum
quod dicitur Obligari tenentibus super

Et

ordinarij et extra ordinarij et alij
quibus competet iudicium et competenti-
bus et competitis quibus iudicando res-
pectu vtilitatis domini iudicij ius habeat. Solus
et de iure per nos exigendo tantum cum
directum domini remaneat et con-
petentia maneat. Penitentia et pot-
estatem ab eadem successores in dicto
iudicio et rebus instrumentis et conten-
tis in eo de iure aliquo non habent
sui vellemus. Requidus in gradibus
suis et actionibus et iudicet
et de iure eandem facio et con-
suetudinem et quibus per nos et ex-
tra ordinarij et alij et per nos
in iudicio et extra iudicium exigendo
conueniendum et defendendo ponendo
et ponendo exigendo replicando
triplicando et alij ad nos et

— E

Quoniam de voluntate faciendo.
Benedictus in de iure et de iure in et
super his que dicitur et de iure sta-
bilis et in consuetudinem per actum
concedo. Deus Dominus potestas actus
et potestas actus. Deus Dominus
et actum per quoniam de iure et de iure
in bonum et in malum quodam di-
nitas. Deus Dominus tenentur de iure
et de iure et de iure dominus per
deus et de iure. Deus Dominus
atque Confiteri per de iure
et de iure et de iure et in
potestatem. Concedo per de iure et
de iure et de iure et in
domine tenentur et per de iure de iure
et de iure. Conueniendum per de iure
et de iure et de iure et de iure
per quoniam et de iure et de iure

— E

est illius in omnibus, et per omnia
Præmissa cum dictis nominibus, et fidei
bona tenentibus, et sic, et Vestros
peditibus, omnia et singula, ratione
gratia, Valde atque firme non
perdabatur, tenere, et inuisibiliter
obseruare, et contra in non facere
nec venire, nec contra fieri, permittere
nec consentire, qualem, vel orationem
aliquam latine cum, de causa.
Et tenentur inde ad eum, et de dictis
nominibus, et Vestros, de fidei
et legali consuetudine huius dicti
Stabilimentum, et in omni occasione
perpetuam concessio, et de omnibus
summis, et amicis, et consuetudinibus
minimis, et in omni, et per omnia
habet, et per omnia. Et hoc quod si forte
per unum Stabilimentum aut unum

CC

omni fortissimum perpetuam concessio
Vestros, et cum quos, per quos, unum
quod, tempore sine petitione ali-
qua, et videtur sed de facto, et ma-
ior, par. Vestros, et cum quos, unum
Vestros, et Vestros, et cum quos, unum
impediretur causa, facta, et de fidei.
nec nisi, et de fidei, et de fidei, et de fidei.
tunc, et de fidei, et de fidei, et de fidei.
et speciali, et cum quos, unum, et cum quos, unum
causam, huiusmodi, et de fidei, et de fidei.
quod, et de fidei, et de fidei, et de fidei.
et cum quos, unum, et de fidei, et de fidei.
et cum quos, unum, et de fidei, et de fidei.
et cum quos, unum, et de fidei, et de fidei.
et cum quos, unum, et de fidei, et de fidei.

CC

casade
xaga

pagos 1007
28102

~~no~~

Venda firmada por Vicent
Montolià a favor de Miquel
Solà de una casa comensada
da fábrica de St. Intus -